

امام جمعه یاسوج:

آدم‌های مریض «آتش به اختیار» را بد تفسیر کردند

امام جمعه یاسوج گفت: برخی آدم‌های مریض و کودن، «آتش به اختیار» را بد تفسیر کردند.

آیت‌الله سید علی‌اصغر حسینی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد که در محل مصلاهی نماز جمعه برگزار شد با بیان حدیثی از امام علی (ع) اظهار کرد: امام فرمود از خدا بپرهیزید آن طوری که یک انسان خداجوی از خدا باید بترسد و در جلب خشنودی خدا سعی کنید و از عذاب دردناک الهی برحذر باشید.

امام جمع یاسوج به معنای تقوا اشاره کرد و گفت: تقوا یعنی زمام امور را داشتن و در موقع گناه ترمز داشتن لذا باید کاری کرد که مشمول گفته‌های امیرالمومنین قرار بگیریم.

وی به کلمه ذکر اشاره کرد و گفت: ذکر در برابر غفلت است که ذکر آثار زیادی دارد ذکر خدا یعنی خدا را همه جا ناظر دانستن است و هرگز فراموش نکنیم که خداوند از همه کارهای ما با اطلاع است و باید نعمت‌های خدا را قدر بدانیم.

حسینی افزود: نشانه دوم ذکر این است که انسان خطر گناهان را بفهمد که گناهان انسان را به نابودی می‌کشاند و هر چه گناه بیشتر باشد انسان از خدا دور می‌شود و بنده شیطان خواهد شد.

وی به آثار دیگر ذکر و یاد خدا اشاره کرد و گفت: اثر دیگر این است که انسان فرصت‌ها را از دست ندهد و از آن استفاده کرده و غفلت نکند و لذا به یاد خدا نبودن مضرترین دشمن انسان است.

حسینی افزود: از همه مهم‌تر این است که انسان نفس سرکش خود را فراموش نکند که آن نفس اماره است و نفس انسان سرکشی و طغیان می‌کند و انسان را به پرتگاه می‌برد.

امام جمعه شهر یاسوج در خطبه دوم با اشاره به مناسبت‌های هفته اظهار کرد: اولین مطلب مربوط به مردم گمراه و هابی مسلک است که در راس آن آل‌سعود یهودی‌الاصل است و می‌بینیم که عربستان یک گلوله به سوی اسرائیل شلیک نکرد و ولیعهد کنونی چندین بار خدمت صهیونیست‌ها رسیده است.

وی خطر این‌ها را بیشتر از هر دشمنی دانست و گفت خطر و هابیت از خطر یهود و نصارا بیشتر است و در همه زمان‌ها از پشت به مسلمانان خنجر زده‌اند و باید ببینیم که در یمن چه جنایت‌هایی را رقم زدند و در کشورهای دیگر از داعش و جیش النصره استفاده می‌کنند.

حسینی گفت: این‌ها به کمک اسرائیلی‌ها مردم یمن را به خاک و خون می‌کشند که نشان دهنده گمراهی و کودنی و بی‌عقلی آل سعود و هابی و دنباله روی صهیونیست‌هاست.

حسینی با بیان این که ثروت مسلمانان را دو دستی به امریکا و صهیونیست‌ها می‌دهند افزود: این در حالی است که به دستور اربابانشان به جای کمک کردن به مسلمانان به آن‌ها ضربه می‌زنند.

امام جمعه مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: امریکا در جهان ابرویی ندارد و یاور تروریست‌هاست و در سوریه علنا از تروریست‌ها حمایت می‌کند و امروز کسی باور ندارد که امریکا حامی تروریست‌ها نیست و در یک کلمه جنایتکارترین دولت در جهان است.

حسینی افزود: سردمداران امریکا خبیث‌ترین در جهان هستند و بیچاره کسی است که فکر کند حلال مشکلات ما امریکایی‌ها هستند.

وی به توصیه‌های رهبری در خصوص تلاش برای پیشرفت کشور در جمع دانشجویان اشاره کرد و با بیان فرموده رهبری در خصوص کلمه آتش به اختیار گفت: افراد مریض از کلمه آتش به اختیار بد تفسیر کردند که رهبری فرمودند معنای آن بی‌قانونی و هرج و مرج نیست و از مشکلات ما این است که افراد کودن این گونه جملات را بد معرفی و تفسیر می‌کنند.